AT1V0

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Terra Nova do Norte

4

ATA 0812025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO E JUSTICA

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, ás 09 horas e 00 minutos
reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte, Estado
de Mato Grosso, os vereadores Carlos Eduardo de Oliveira Vicente - Presidente, Reginaldo
Matos dos Santos - Relator e Luiz Carlos da Silva Baptista - Membro, para a realização da
reunião da Comissão de Constituição, Redação e Justiça e tratar sobre o PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 2612025, que "Prorroga, até dia 31 de Dezembro de 2025, a vigência do
Plano Municipal de Educação, aprovado por meio da Lei n° 1.213, de 12 de Junho de 2015,
e dá outras providências". O presidente abriu a reunião solicitando ao relator parecer no
prazo regimental ao projeto acima mencionado; que manifestou ser possível a emissão de
parecer nesta oportunidade, sendo favorável ao mesmo, seguindo parecer jurídico pela
constitucionalidade e legalidade. Em seguida o presidente e õ membro da comissão em
votação seguiram o voto do relator. Nada mais havendo a ser tratado, o presidente
agradecendo a presença de todos, declarou encerrado os trabalhos da reunião da Comissão
as 09 horas e 30 minutos desta data.

Eduardo d4Oliveira Vicente
Presidente

1
dos Santos:

hlIpt?/www.çornac»tcrrw , )vaøono.to nx.,3ovbr 	. 	o.rnM:oviaativc4co.n4lrnIcna,.Qv4hftwo HI' 3C? br

....
Travessa Lucas Auxílio Toniazzo, 206 - Centro - Fone (66) 3534-1108

.flhI.—a w

Terra Nova do Norte - MT